静岡県告示第88号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和５年２月21日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和５年２月21日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

佐藤 喜仁 沼津市 沼津市原字向田 2733 番１

久保田 和紀 伊豆の国市 田方郡函南町仁田字土橋 332 番１ほか２筆

水元 利夫 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字陣ヶ堂 747 番ほか３筆

佐藤 元彦 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 580 番２ほか４筆

折山 紀元 静岡市 静岡市葵区富厚里字塩沢口 1471 番６ほか１筆

佐藤 貞雄 静岡市 静岡市葵区富厚里字塩沢口 1530 番 11 ほか１筆

佐藤 雅一 静岡市 静岡市葵区慈悲尾字鶴巣 335 番１ほか２筆

石川 俊浩 静岡市 静岡市駿河区古宿字西久保 36 番

加藤 千明 富士市 富士市境南字東前田 152 番ほか５筆

高橋 吉人 富士市 富士市船津南字春山川東下 382 番ほか１筆